



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 4/2018

Licitação: 4/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEIS), PRÉ-ESCOLAS (PES) E ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL (EMS).

Item	Produto				
1	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,61	R\$2.583,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,30	R\$1.290,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,66	R\$1.398,00	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$5,19	R\$1.557,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,45	R\$1.635,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,60	R\$1.680,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,79	R\$1.737,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$6,90	R\$2.070,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$7,00	R\$2.100,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$8,17	R\$2.451,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$8,60	R\$2.580,00	Não	Sim
Item	Produto				
2	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM,NEUTRO, EMBALAGEM C/500 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,11	R\$1.833,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$3,80	R\$1.140,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,43	R\$1.329,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,45	R\$1.335,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$4,53	R\$1.359,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,80	R\$1.440,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$5,50	R\$1.650,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,71	R\$1.713,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,80	R\$1.740,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$5,80	R\$1.740,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,10	R\$1.830,00	Não	Sim
Item	Produto				
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,13	R\$2.852,00	400,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,19	R\$1.676,00	Sim	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$4,20	R\$1.680,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,29	R\$1.716,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$4,95	R\$1.980,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,20	R\$2.080,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, LÍQUIDO, 70° INPM, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,13	R\$2.852,00	400,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,40	R\$2.160,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$6,77	R\$2.708,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$6,90	R\$2.760,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$7,12	R\$2.848,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$7,13	R\$2.852,00	Não	Sim
Item	Produto				
4	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% INPM, EMBALAGEM C/1 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,99	R\$699,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$4,70	R\$470,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,85	R\$485,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,20	R\$520,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,86	R\$586,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,40	R\$640,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$6,50	R\$650,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,60	R\$660,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$6,64	R\$664,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,98	R\$698,00	Não	Sim
Item	Produto				
5	ÁLCOOL PERFUMADO, EMBALAGEM COM 1 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,35	R\$2.572,50	350,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$4,20	R\$1.470,00	Sim	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,60	R\$1.610,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,80	R\$1.680,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,30	R\$1.855,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,86	R\$2.051,00	Não	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$6,20	R\$2.170,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$7,34	R\$2.569,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$7,35	R\$2.572,50	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$7,35	R\$2.572,50	Não	Sim
Item	Produto				
6	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,76	R\$4.428,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,20	R\$2.460,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,18	R\$2.754,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,30	R\$2.790,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$9,75	R\$2.925,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
6	ALVEJANTE SEM CLORO, EMBALAGEM COM 5L				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$14,76	R\$4.428,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$11,00	R\$3.300,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,30	R\$3.390,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,80	R\$3.540,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$11,90	R\$3.570,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$14,02	R\$4.206,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$14,75	R\$4.425,00	Não	Sim
Item	Produto				
7	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$12,37	R\$1.731,80	140,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,40	R\$1.036,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$8,79	R\$1.230,60	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,18	R\$1.285,20	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,36	R\$1.310,40	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$9,74	R\$1.363,60	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$10,00	R\$1.400,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$10,83	R\$1.516,20	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$11,75	R\$1.645,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,90	R\$1.666,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$12,36	R\$1.730,40	Não	Sim
Item	Produto				
8	CERA LÍQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS EM MADEIRA, TÁBUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERADEIRA E FORMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADEQUADO ÀS CARACTERÍSTICAS NATURAIS DA MADEIRA. EMBALAGEM 750ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,79	R\$87,90	10,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,10	R\$31,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$5,00	R\$50,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,98	R\$59,80	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$6,90	R\$69,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$7,90	R\$79,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$8,35	R\$83,50	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$8,78	R\$87,80	Não	Sim
Item	Produto				
9	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,61	R\$10.830,00	3.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,25	R\$6.750,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,36	R\$7.080,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
9	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 180 ML, BRANCO OU TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 100 UND				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,61	R\$10.830,00	3.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,59	R\$7.770,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,75	R\$8.250,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,80	R\$8.400,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,85	R\$8.550,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$2,96	R\$8.880,00	Não	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,35	R\$10.050,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$3,42	R\$10.260,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,60	R\$10.800,00	Não	Sim
Item	Produto				
10	DESENGORDURANTE PARA COZINHA, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,04	R\$606,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$2,20	R\$330,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,60	R\$390,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,00	R\$450,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$3,46	R\$519,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$3,83	R\$574,50	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,85	R\$577,50	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,03	R\$604,50	Não	Sim
Item	Produto				
11	DESINFETANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,86	R\$2.658,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$4,70	R\$1.410,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$4,99	R\$1.497,00	Sim	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$5,00	R\$1.500,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,45	R\$1.635,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,60	R\$1.680,00	Não	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,90	R\$1.770,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$6,18	R\$1.854,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$6,49	R\$1.947,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$8,41	R\$2.523,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,80	R\$2.640,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$8,85	R\$2.655,00	Não	Sim
Item	Produto				
12	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,74	R\$3.222,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$7,40	R\$2.220,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
12	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM COM 5 LT				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,74	R\$3.222,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$7,75	R\$2.325,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,80	R\$2.640,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$8,90	R\$2.670,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$9,18	R\$2.754,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$10,00	R\$3.000,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,20	R\$3.060,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$10,20	R\$3.060,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$10,71	R\$3.213,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$10,73	R\$3.219,00	Não	Sim
Item	Produto				
13	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,73	R\$173,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,00	R\$100,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,30	R\$130,00	Sim	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$1,64	R\$164,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,72	R\$172,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$1,73	R\$173,00	Não	Sim
Item	Produto				
14	ESPONJA DE LA DE ACO, EMBALAGEM COM 60G CONTENDO 8 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,43	R\$243,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,05	R\$105,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$1,07	R\$107,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,25	R\$125,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,32	R\$132,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,00	R\$200,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$2,30	R\$230,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,42	R\$242,00	Não	Sim
Item	Produto				
15	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,50	R\$3.500,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,68	R\$1.680,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,75	R\$1.750,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,10	R\$2.100,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,49	R\$2.490,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$2,50	R\$2.500,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,50	R\$2.500,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$3,32	R\$3.320,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
15	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110 MM X 75 MM X 20 MM. EMBALAGEM COM 3 UND.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,50	R\$3.500,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,40	R\$3.400,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,50	R\$3.500,00	Não	Sim
Item	Produto				
16	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,01	R\$1.002,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,29	R\$458,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$3,30	R\$660,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,42	R\$684,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,45	R\$690,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,00	R\$800,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,30	R\$860,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$4,75	R\$950,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$5,00	R\$1.000,00	Não	Sim
Item	Produto				
17	FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 FOSFOROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,10	R\$310,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,16	R\$216,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$2,75	R\$275,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,80	R\$280,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,00	R\$300,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,09	R\$309,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$3,10	R\$310,00	Não	Sim
Item	Produto				
18	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUIDO), EMBALAGEM COM 5 L.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$13,18	R\$1.977,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$8,30	R\$1.245,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$10,50	R\$1.575,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$10,99	R\$1.648,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$11,00	R\$1.650,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$11,35	R\$1.702,50	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$12,90	R\$1.935,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$13,05	R\$1.957,50	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,10	R\$1.965,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$13,17	R\$1.975,50	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
19	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,32	R\$638,40	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,30	R\$276,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,39	R\$286,80	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,89	R\$346,80	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,98	R\$357,60	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,00	R\$360,00	Não	Sim
CHEIROS DO VALE LTDA - ME	13.983.109/0001-38	R\$3,10	R\$372,00	Não	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$3,20	R\$384,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$5,05	R\$606,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$5,31	R\$637,20	Não	Sim
Item	Produto				
20	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, EMBALAGEMCONTENDO UM PAR				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$4,86	R\$486,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,80	R\$180,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,89	R\$189,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,15	R\$215,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,86	R\$286,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,90	R\$290,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,00	R\$400,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$4,61	R\$461,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,80	R\$480,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,85	R\$485,00	Não	Sim
Item	Produto				
21	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGÊNICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, TAMANHO PP				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$21,43	R\$1.071,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,00	R\$600,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$15,75	R\$787,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$16,77	R\$838,50	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$17,93	R\$896,50	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$18,75	R\$937,50	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$18,90	R\$945,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$19,00	R\$950,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$20,35	R\$1.017,50	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$21,40	R\$1.070,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$21,42	R\$1.071,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
22	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO ESTERIL, AMBIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TAMANHOS P, M E G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$19,64	R\$1.964,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$12,00	R\$1.200,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$15,75	R\$1.575,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$16,77	R\$1.677,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$17,93	R\$1.793,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$18,65	R\$1.865,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$18,75	R\$1.875,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$18,90	R\$1.890,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$19,00	R\$1.900,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$19,60	R\$1.960,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$19,63	R\$1.963,00	Não	Sim
Item	Produto				
23	LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHOS PP, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$18,70	R\$935,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$11,80	R\$590,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$16,90	R\$845,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$18,45	R\$922,50	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$18,60	R\$930,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$18,69	R\$934,50	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$18,70	R\$935,00	Não	Sim
Item	Produto				
24	LUVAS DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO P, M E G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$18,70	R\$2.805,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$11,20	R\$1.680,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$14,50	R\$2.175,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$15,30	R\$2.295,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$16,50	R\$2.475,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$18,45	R\$2.767,50	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$18,60	R\$2.790,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$18,69	R\$2.803,50	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$18,70	R\$2.805,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$18,70	R\$2.805,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
25	LUVA PLÁSTICA DESCARTAVEL PARA COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,50	R\$420,00	120,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,29	R\$154,80	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$1,98	R\$237,60	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$2,30	R\$276,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,60	R\$312,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,65	R\$318,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,49	R\$418,80	Não	Sim
Item	Produto				
26	ÓLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇÃ VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,92	R\$873,60	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$6,98	R\$558,40	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,98	R\$718,40	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$10,00	R\$800,00	Sim	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$10,37	R\$829,60	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,80	R\$864,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,90	R\$872,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$10,91	R\$872,80	Não	Sim
Item	Produto				
27	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA, ALGODAO, 40X80CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,04	R\$504,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,20	R\$220,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,29	R\$329,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,50	R\$350,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$4,15	R\$415,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$4,78	R\$478,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$5,03	R\$503,00	Não	Sim
Item	Produto				
28	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,52	R\$9.040,00	2.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,50	R\$7.000,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$3,59	R\$7.180,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,90	R\$7.800,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,98	R\$7.960,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,00	R\$8.000,00	Não	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,00	R\$8.000,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
28	PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO E MACIO, FOLHA DUPLA DE BOA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, EMBALAGEM COM 4 ROLOS DE 30 M, PICOTADO. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$4,52	R\$9.040,00	2.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$4,29	R\$8.580,00	Não	Sim	
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,45	R\$8.900,00	Não	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,51	R\$9.020,00	Não	Sim	
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$4,52	R\$9.040,00	Não	Sim	
Item	Produto					
29	PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAVE, EMBALAGEM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO 100% FIBRAS NATURAIS; ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
CX	R\$59,75	R\$2.987,50	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$42,00	R\$2.100,00	Sim	Sim	
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$46,18	R\$2.309,00	Sim	Sim	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$47,39	R\$2.369,50	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$57,60	R\$2.880,00	Não	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$59,00	R\$2.950,00	Não	Sim	
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$59,00	R\$2.950,00	Não	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$59,74	R\$2.987,00	Não	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$59,75	R\$2.987,50	Não	Sim	
Item	Produto					
30	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$4,67	R\$186,80	40,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,52	R\$100,80	Sim	Sim	
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,55	R\$102,00	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,85	R\$114,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,10	R\$124,00	Não	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,48	R\$139,20	Não	Sim	
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,50	R\$140,00	Não	Sim	
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$4,43	R\$177,20	Não	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,67	R\$186,80	Não	Sim	
Item	Produto					
31	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$16,56	R\$828,00	50,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,52	R\$426,00	Sim	Sim	
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$8,90	R\$445,00	Sim	Sim	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,90	R\$495,00	Sim	Sim	
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$11,80	R\$590,00	Não	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
31	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 60 CM DE LARGURA.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$16,56	R\$828,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$12,00	R\$600,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$15,73	R\$786,50	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$16,55	R\$827,50	Não	Sim
Item	Produto				
32	ROLINHO PLÁSTICO PICOTADO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, PARA 5 KG.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,05	R\$1.010,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,00	R\$600,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,80	R\$760,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$3,99	R\$798,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$4,35	R\$870,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,00	R\$1.000,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,00	R\$1.000,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$5,04	R\$1.008,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$5,05	R\$1.010,00	Não	Sim
Item	Produto				
33	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$6,10	R\$366,00	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$4,92	R\$295,20	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$5,00	R\$300,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,20	R\$312,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$5,30	R\$318,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,70	R\$342,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$5,79	R\$347,40	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$5,97	R\$358,20	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,10	R\$366,00	Não	Sim
Item	Produto				
34	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$6,12	R\$1.224,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,40	R\$680,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$3,59	R\$718,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,70	R\$740,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$3,78	R\$756,00	Não	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$4,07	R\$814,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$4,66	R\$932,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$5,00	R\$1.000,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
34	SABAO EM PO PARA LAVAR ROUPAS EMBALAGEM COM 1 KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$6,12	R\$1.224,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$5,81	R\$1.162,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,11	R\$1.222,00	Não	Sim
Item	Produto				
35	SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, PARA BANHO, A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL,HIPOALERGENICO,TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM COM 250ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$13,14	R\$1.314,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$5,60	R\$560,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,30	R\$830,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$8,98	R\$898,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$13,14	R\$1.314,00	Não	Sim
Item	Produto				
36	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTERIANO OU ANTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,09	R\$4.545,00	500,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,20	R\$2.600,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,00	R\$4.000,00	Sim	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$9,00	R\$4.500,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$9,09	R\$4.545,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$9,09	R\$4.545,00	Não	Sim
Item	Produto				
37	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM COM 5 LITROS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$21,08	R\$2.108,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$10,00	R\$1.000,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$10,15	R\$1.015,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$10,99	R\$1.099,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$11,97	R\$1.197,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$12,15	R\$1.215,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$13,80	R\$1.380,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$15,00	R\$1.500,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$20,02	R\$2.002,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$21,07	R\$2.107,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$21,08	R\$2.108,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 13 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
38	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 30 L, DIMENSÃO APROXIMADA 59CM X 62CM, ESPESSURA 6 MICRAS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$4,59	R\$4.590,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$1,23	R\$1.230,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$1,79	R\$1.790,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,95	R\$1.950,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,45	R\$2.450,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,50	R\$3.500,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$3,99	R\$3.990,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$4,36	R\$4.360,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,50	R\$4.500,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,59	R\$4.590,00	Não	Sim
Item	Produto				
39	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 50 L OU 10 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 60CM X 80CM, ESPESSURA 10 MICRAS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$5,55	R\$5.550,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,45	R\$2.450,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,59	R\$2.590,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,50	R\$3.500,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$4,05	R\$4.050,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$5,27	R\$5.270,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$5,50	R\$5.500,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,50	R\$5.500,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$5,55	R\$5.550,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$5,55	R\$5.550,00	Não	Sim
Item	Produto				
40	SACO PARA LIXO, COM 5 UNIDADES COM CAPACIDADE DE 100 L OU 20 KG, DIMENSÃO APROXIMADA 75CM X 105CM, ESPESSURA 18 MICRAS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$9,20	R\$9.200,00	1.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$3,38	R\$3.380,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,30	R\$4.300,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$4,50	R\$4.500,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$5,99	R\$5.990,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$8,74	R\$8.740,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$9,10	R\$9.100,00	Não	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$9,20	R\$9.200,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$9,20	R\$9.200,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$9,20	R\$9.200,00	Não	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 14 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
41	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$8,79	R\$879,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$5,35	R\$535,00	Sim	Sim
PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA	01.648.513/0001-76	R\$5,60	R\$560,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,70	R\$570,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$7,82	R\$782,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$8,79	R\$879,00	Não	Sim
Item	Produto				
42	TOALHAS DE PAPEL, NA COR EXTRA BRANCA E MACIA, TIPO EXTRA LUXO COM ALTA ABSORÇÃO E RENDIMENTO, COMPOSTO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTO DE PRODUTOS QUÍMICOS AGRESSIVOS, FOLHAS DE 22,5 CM X 21 CM, EMBALAGEM COM 1.000 FOLHAS. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO COM 100% FIBRAS NATURAIS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$11,75	R\$23.500,00	2.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$7,99	R\$15.980,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,00	R\$16.000,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$8,00	R\$16.000,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$8,20	R\$16.400,00	Sim	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,60	R\$17.200,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$9,29	R\$18.580,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,30	R\$18.600,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$11,50	R\$23.000,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$11,74	R\$23.480,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$11,75	R\$23.500,00	Não	Sim
Item	Produto				
43	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILENO, COR BRANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM X 50 CM A52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$8,79	R\$879,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$6,00	R\$600,00	Sim	Sim
MAURO FONSECA ME	77.509.602/0001-01	R\$6,53	R\$653,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,75	R\$675,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$6,80	R\$680,00	Não	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$7,99	R\$799,00	Não	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$8,00	R\$800,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$8,35	R\$835,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$8,78	R\$878,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$8,78	R\$878,00	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 15 / 15

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 4 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
44	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA, COM CABO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$10,59	R\$635,40	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$4,75	R\$285,00	Sim	Sim
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$4,88	R\$292,80	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,10	R\$306,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$9,00	R\$540,00	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$10,00	R\$600,00	Não	Sim
TAYU QUIMICA EIRELI EPP	97.493.407/0001-30	R\$10,20	R\$612,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$10,58	R\$634,80	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$10,59	R\$635,40	Não	Sim
Item	Produto				
45	PAPEL TOALHA (COZINHA), BRANCO, COM BOA RESISTÊNCIA, FOLHA DUPLA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS (120 TOALHAS).				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$3,80	R\$570,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
DIVISION ATACADISTA LTDA EPP	08.309.880/0001-94	R\$2,49	R\$373,50	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$2,60	R\$390,00	Sim	Sim
VILLA PAPEIS LTDA ME	11.346.166/0001-80	R\$2,81	R\$421,50	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$3,00	R\$450,00	Não	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,40	R\$510,00	Não	Sim
LUIZ ANTONIO JUNCKES - ME	25.267.561/0001-82	R\$3,61	R\$541,50	Não	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,70	R\$555,00	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,79	R\$568,50	Não	Sim
Item	Produto				
46	PANO MULTIUSO PICOTADO, EMBALAGEM COM 1 ROLO COM 50 PANOS DE 19 CM X 39 CM CADA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$12,31	R\$615,50	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$5,70	R\$285,00	Sim	Sim
LIMPEXCEL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA EPP	07.483.630/0001-03	R\$9,90	R\$495,00	Sim	Sim
CLEITON DE SOUZA COMERCIAL ME	18.531.205/0001-69	R\$11,00	R\$550,00	Sim	Sim